
Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

75 
471 
84 
70 

Nome 

SAVION ANDREA 
GRECO SEBASTIAN 
GIFFUNI GIANPIERO 
MAROLLA MARIO 

Classe 
190 STOCK 

190 STOCK 

OPEN - CRF 

190 STOCK 

Tempo Migliore 

1:16.127 
1:16.388 
1:30.702 
1:42.041 

Diff 

0.261 
14.575 
25.914 

Velocità Migliore 

61.476 
61.266 
51.598 
45.864 

Nel Giro 

8 
7 
3 
3 

Sponsor 

WILDCARD 

Punti 

0 
0 
0 
0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 2025-05-01 11:58:42 AM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

1° BKQ - 2° 4 STROKE CHAMP - Ottobiano 

2 - CRONOMETRATE 

190 STOCK 

Qualifica Iniziato a 10:29:43 

Ottobiano 1.300 km 

2025-03-23 10:30 


