





1° BKQ - 2° 4 STROKE CHAMP - Ottobiano

## Ordinato in base al miglior giro

Ottobiano 1.300 km

2025-03-23 10:30

Qualifica Iniziato a 10:29:43

2 - CRONOMETRATE

190 STOCK

Pos	Num.	Nome	Classe	npo Migliore	Diff	ocità Migliore	<b>Nel Giro</b>	Sponsor	Punti
1	75	SAVION ANDREA	190 STOCK	1:16.127		61.476	8		0
2	471	GRECO SEBASTIAN	190 STOCK	1:16.388	0.261	61.266	7		0
3	84	GIFFUNI GIANPIERO	OPEN - CRF	1:30.702	14.575	51.598	3	WILDCARD	0
4	70	MAROLLA MARIO	190 STOCK	1:42.041	25.914	45.864	3		0

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 2025-05-01 11:58:42 AM